財團法人中華民國電腦技能基金會　函

地址：105608臺北市松山區八德路3段

32號8樓
承辦人：呂宜蓁
電話：(02)2577-8806 #725
電子信箱：Jane_lu@mail.csf.org.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國114年7月3日
發文字號：電技字第1140000255號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本會「114年度TQC  生成式AI應用與技術」研習活
動，請協助公告並鼓勵貴校相關系所教師踴躍報名參加，
請查照。

說明：
一、本會與協辦單位「明新科技大學多媒體與遊戲發展系」共

同舉辦旨揭研習活動，將於114年7月31日(星期四)至8月
1日(星期五)假明新科技大學舉辦，邀請產業實務經驗豐
富講師，介紹生成式AI技術與應用，協助教師實務操作與
應用課程設，並輔導教師取得專業證照，詳細時程請查閱
附件說明。

二、本次研習採線上報名，欲知詳細活動辦法及報名作業，請
至本會網站：www.tqc.org.tw/teachernet/

三、若需進一步了解本次活動，請洽各區推廣同仁北區推廣中
心  呂宜蓁  ( 0 2 ) 2 5 7 7 - 8 8 0 6  7 2 5， E m a i l：
j a n e _ l u @ m a i l . c s f . o r g . t w

正本：全國各大專校院、全國各高中職
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1140007449